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1 . 5
Tir en campagne SGTA EET

Fédération Francates
de TiradArc

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - Chateau de Brissac-Quincé du 29/05/2011 au 29/05/2011
Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 LARATTE ALEXIS CHINON 7466257 BHCL 261 261

Nombre d'archers 1
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 JULIEN LORILE PORNIC 663803A CFCL 264 264

Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 MICHON ANTOINE MAISDON 687672V CHCL 327 327

2 LACROIX CLEMENT PORNIC 699962D CHCL 314 314

3 DUBOIS RAPHAEL PORNIC 741035Y CHCL 304 304

4  MARCHAUDON LOUIS CLISSON 713695F CHCL 294 294

5 PIVETEAU BRICE ST HERBLAIN 629904D CHCL 288 288

6 CHEVALIER ALEXIS CLISSON 7319052 CHCL 265 265

7  CHEVALLIER NICOLAS MAZE 670207L CHCL 250 250

8 RIOU ANTONIN PORNIC 676707B CHCL 202 202

9 BENOIST ALEXANDRE LAVAL 675561F CHCL

Nombre d'archers 9

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 ROBET NATHALIE CHOLET TAC 401018P SFCL 243 243
2 BELLANGER ISABELLE CANDE 632028M SFCL 234 234

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 BRIN GUILLAUME CHOLET TAC 6115927 SHCL 311 311 32 7
2 LEDAY DAVID CHINON 6266117 SHCL 311 311 30 12
3 SEGRETAIN FABIEN ANGERS 099446U SHCL 310 310
4 LEBRETON PATRICE MAZE 0083875 SHCL 309 309
5 GRANVILLIERS LAURENT ORVAULT 050087T SHCL 301 301
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6 MORICEAU SERGE PORNIC
7  PASQUIER PHILIPPE CANDE

8 LEMOIGNE PASCAL MAISDON
9 BENOIST ERIC LAVAL
10 BOMPOIL NICOLAS PORNIC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 BREBION MARYLENE CANDE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 BOUTET ALAIN MONTAIGU

2 HIVERT MAURICE SAINT GEREON
3 BREBION EMMANUEL CANDE

4  DEFONTAINE PIERRE PORNIC

5 BEYOU GEORGES LE BIGNON

MINIMES HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 DEVANNE TANGUY

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 POIRRIER BASTIEN

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 BRIN VERONIQUE CHOLET TAC
2 GARREAU ISABELLE MAISDON

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 MASSE THIERRY LAVAL
2 BELLANGER FRANCK CANDE

VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club

30/05/2011

LE MAY SUR EVRE

LE MANS NATURE

655350M
327871G
715263K
7087375
593753J

Licence

653021F

Licence

745187L
356294B
4594471
679220H
079300W

Licence

694724K

Licence
679956H

Licence
611594B
641844G

Licence
672890C
653010U

Licence

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
MHCO

Cat.
JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO

Cat.
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278
276
274
244
240

P1
227

P1

287
278
273
192

P1
313

P1
382

P1
329
124

P1
350
290

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

278
276
274
244
240

Nombre d'archers 10

P3 P4 Total
227

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total
287
278
273
192

Nb 6+5

Nombre d'archers 5

P3 P4 Total
313

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total
382

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total

329
124

Nb 6+5

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total
350
290

Nb 6+5

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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1

DEFOIS SYLVIE

CHOLET TAC

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

O N o U A W N

Nom
ROBIN PATRICK
MOREAU CHRISTOPHE
NICOLAS PHILIPPE
PICOT RENE
SOLAN RENE
GAUTHIER-HATET PATRICK
NICOLAS JACQUES
CROS GERARD

CADETS HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom

BOURGEOIS BENOIT

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
LESUEUR SYLVIE
RANNOU ANITA
TRUTI FLORENCE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

N o0 o N w N

Nom
SALMON STEPHANE
GARREAU REGIS
MOUTAULT DENIS
CHOUAN JEROME
RELANDEAU XAVIER
MICHON JEAN-PAUL
RAFFARD CHRISTOPHE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
PAPIN JEAN MARIE
BOUCOURT MICHEL
TRAVERS ERICK

30/05/2011

Club
SAINT AVERTIN
ORVAULT
LE MANS MAINE
PORNIC
PORNIC
LE MANS MAINE
SAINT GEREON
MAZE

Club
LES TOUCHES

Club
SAUMUR
SAUMUR
CHOLET TAC

Club
CHINON
MAISDON
MAZE
LES TOUCHES
ORVAULT
MAISDON
LAVAL

Club
SAINT AVERTIN
MAZE
LES TOUCHES

657921G

Licence
418614R
220251D
214425W
083238B
676703X
332503S
356295C
3794695

Licence

7656571

Licence
638510H
670050R
103058V

Licence
600882H
668355Y
630593C
7174382
068469Y
715262J
653837T

Licence
318713C
691570G
629526T

VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO

Cat.
MHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
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316

P1

389
380
367
366
350
327
277
184

P1
220

P1

260
258
208

P1

316
294
290
286
281
247
202

P1

305
275
255

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

316

Nombre d'archers 1

P4  Total
389
380
367
366
350
327
277
184

Nb 6+5

Nombre d'archers 8

P4 Total
220

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4  Total
260
258
208

Nb 6+5

Nombre d'archers 3

P4 Total
316
294
290
286
281
247
202

Nb 6+5

Nombre d'archers 7

P4  Total
305
275
255

Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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EVAIN GERARD
BAGNA FRANCOIS
BLANCHARD PIERRE
MEYER ALAIN

N o ol M

Nombre total d'archers 62

Club Organisateur

2249002 SGTA-TIRALARC

30/05/2011

CANDE

ANGERS

CHOLET TAC
BEAUVOIR SUR MER

2807142 SVHBB
626525F VHBB
042743K SVHBB
339878H SVHBB

Arbitre Responsable

M. DEFOIS JEAN-YVES
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245
224
176
149

245
224
176
149

Nombre d'archers

7
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